

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

Business Center Ørestad A/S

Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

CVR nr. 32309208

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

Dirigent

Ferhat Özden

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Business Center Ørestad A/S
Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

Telefon: 9669 0000
Email: info@bco.dk

CVR-nr.: 32309208
Stiftelsesdato: 4. februar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ferhat Özden
Christian Bonderup
Peter Skov Fausing
Søren Nøddekær
Morten Vernon Nielsen

Direktion

Morten Vernon Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. februar 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af engroshandel med kopimaskiner og andet kontorudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 3.140.794.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	13.379.785	7.424.570
1. Personaleomkostninger	-9.758.275	-6.257.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-432.681	-823.396
Resultat før finansielle poster	3.188.829	343.771
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	5.687	0
Andre finansielle indtægter	0	18.828
Andre finansielle omkostninger	-53.722	-25.928
Ordinært resultat før skat	3.140.794	336.671
Skat af årets resultat	-695.682	-78.056
ÅRETS RESULTAT	2.445.112	258.615
Forslag til resultatdisponering		
Reservefond	800.000	0
Overført resultat	1.645.112	258.615
Disponeret i alt	2.445.112	258.615

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.727	171.510
Indretning lejede lokaler	881.298	1.160.616
Materielle anlægsaktiver i alt	978.025	1.332.126
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	234.200	209.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	234.200	209.800
Anlægsaktiver i alt	1.212.225	1.541.926
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varelager	246.642	0
Varebeholdninger i alt	246.642	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.124	1.435.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.831	15.831
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	376.250	3.750
Andre tilgodehavender	566.245	58.708
Tilgodehavender i alt	2.089.450	1.513.476
Likvide beholdninger	2.551.675	923.199
Likvide beholdninger i alt	2.551.675	923.199
Omsætningsaktiver i alt	4.887.767	2.436.675
AKTIVER I ALT	6.099.992	3.978.601

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	2.581.180	936.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	3.881.180	1.436.068
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	70.566	41.000
Hensatte forpligtelser i alt	70.566	41.000
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	140.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.482	595.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.720.764	1.764.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.148.246	2.501.533
Gældsforpligtelser i alt	2.148.246	2.501.533
PASSIVER I ALT	6.099.992	3.978.601

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.730.347	5.139.785
Pensioner	499.524	258.963
Andre omkostninger til social sikring	528.404	858.655
	<u>9.758.275</u>	<u>6.257.403</u>

	2019	2018
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>8</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil d. 1. april 2022. Forpligtelsen svarer til tkr. 1.082.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 6 stk. varebil-/personbil. Restløbetid udgør 5-20 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 318. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør, er der stillet garanti for tkr. 1.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for tkr. 1.000.

Pantereften omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpeoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
